



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 18.08.2015 r.

Szp/FZ- 40/ 386 /2015

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę obłóżek”

Pytanie Nr 1 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego o składzie:

- 1 x serweta 2-warstwowa o gramaturze 35g/m² na stół narzędziowy 120 x 95 cm (opakowanie zestawu)
 - 1 x serweta 2-warstwowa PP+PE 90 x 120 cm, centralny otwór przylepny 10 cm
 - 1 x pojemnik plastikowy 250 ml (ok. 10 x 5,3 cm), przezroczysty, z podziałką
 - 1 x strzykawka 10 ml Luer, 3 częściowa
 - 1 x strzykawka 5 ml Luer, 3 częściowa
 - 1 x igła iniekcyjna 0,80 x 40 mm
 - 1 x igła iniekcyjna 0,70 x 40 mm
 - 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 15 cm jednorazowe ze stali nierdzewnej, klasa I
 - 1 x ostrze do obcinania szwów 6,5 cm zabezpieczone blistrem
 - 1 x opatrunek z folii poliuretanowej 10 x 14 cm
 - 1 x kleszczyki plastikowe proste typu korcang 18 cm
 - 5 x kompres z włókniny 7,5 x 7,5 cm 4 warstwy 30 g/m²
 - 5 x tufér z gazy 30 x 30 cm 20 nitok
 - 1 x maska chirurgiczna z gumkami
 - 1 x czepek chirurgiczny
 - 1 x fartuch chirurgiczny jałowy, rozm. L, SSMMS 45g/m², szwy ultradźwiękowe, pakowany w serwetę z 2 serwetkami do rąk dołączony oddzielnie.
- Całość zapakowana w worek foliowy.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do wklucia centralnego o składzie:

- 1 x serweta 2-warstwowa o gramaturze 35g/m² na stół narzędziowy 120 x 95 cm (opakowanie zestawu)
- 1 x serweta 2-warstwowa PP+PE 90 x 120 cm, centralny otwór przylepny 10 cm
- 1 x pojemnik plastikowy 250 ml (ok. 10 x 5,3 cm), przezroczysty, z podziałką
- 1 x strzykawka 20 ml Luer, 3 częściowa
- 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 15 cm jednorazowe ze stali nierdzewnej, klasa I
- 1 x ostrze do obcinania szwów 6,5 cm zabezpieczone blistrem
- 1 x opatrunek z folii poliuretanowej 10 x 14 cm
- 1 x kleszczyki plastikowe proste typu korcang 18 cm
- 10 x kompres z włókniny 7,5 x 7,5 cm 4 warstwy 30 g/m²
- 3 x tufér z gazy 30 x 30 cm 20 nitok

1 x fartuch chirurgiczny jałowy, rozm. L, SSMMS 45g/m², szwy ultradźwiękowe, pakowany w serwetę z 2 serwetkami do rąk dołączony oddzielnie.

Całość zapakowana w worek foliowy.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do blokad centralnych o składzie:

1 x serweta 2-warstwowa epiduralna przylepna 45 x 80 cm, otwór przylepny 6 x 15 cm umieszczony centralnie

1 x kleszczyki plastikowe proste 14 cm, atraumatyczne

1 x opatrunek chłonny samoprzylepny 7,2 x 5 cm

6 x tupfer z gazy 30 x 30 cm, 20 nitek

1 x igła iniekcyjna 18G, 1,20 x 40 mm

1 x strzykawka Luer 5 ml, 3 częściowa

1 x pojemnik plastikowy PP, 3-komorowy 195 x 133 x 35mm

1 x serweta 2-warstwowa 35g/m² na stół narzędziowy 75 x 75 cm (owinięcie zestawu).

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Pakiet 11 poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestaw do wklucia centralnego o następującym składzie i parametrach:

serweta z laminatu FB o gr. min. 42g/m ²	45x75cm	1
serweta z laminatu L2 o gr. min. 56 g/m ² 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu	45x75cm;Ø8cm	1
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm	10
tupfer kula 17N	20x20cm	10
peşeta plastikowa	13 cm	1
strzykawka 10ml	10ml	1
strzykawka 20ml	20ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1
igła 0,8x40mm	0,8x40mm	1
ostrze nr 11	Nr 11	1
imadło metalowe	13 cm	1

Zestaw zgodny z normą 13795 1-3, do transportu pakowany w karton. Każdy zestaw posiada min. 2 naklejki do dokumentacji z LOT, ref, datą ważności oraz naklejkę z kodem kreskowym. Sterylizacja EO, raport walidacji procesu sterylizacji wydany przez producenta.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający informuje iż nie jest możliwe udzielenie odpowiedzi, albowiem podany w zapytaniu Pakiet nr 11 poz. 1 nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie Nr 5 – dotyczy projektu umowy

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający informuje iż za dzień roboczy uważa dzień od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie Nr 6 – dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-cz. DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Kaziuk